[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

Муниципальное образование

"Подпорожское городское поселение Подпорожского

муниципального района Ленинградской области"
Глава ПОДПОРОЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 октября  2014 года                                                                                                             № 05
О назначении публичных слушаний

по проекту внесения изменений в Правила землепользования

и застройки территории муниципального

образования «Подпорожское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

    В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в РФ»,   Градостроительным кодексом  РФ, Уставом муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,  Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  № 07 от 19.02. 2009г.,  Постановлением Администрации «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» № 1107 от 30.06. 2014г., Соглашением о передаче  Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» осуществления  части  полномочий  Администрации муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» по решению вопросов местного значения Подпорожского городского поселения от 30.12.2011 г,

               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», инициатором которых выступает Администрация муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», действующая от имени и в интересах Подпорожского городского поселения.

2.    Создать комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (далее - Комиссия по подготовке, организации и проведению публичных слушаний) в составе согласно приложению 1.

3. Публичные слушания провести  «27» ноября  2014 года, место проведения: г.Подпорожье, пр.Ленина, д.3 , здание администрации, зал заседаний, 3-ий этаж. Время проведения: 12 часов 00 минут.

4. Комиссии по подготовке, организации и проведению публичных     слушаний:

4.1. Обеспечить подготовку, организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с требованиями Положения о публичных   слушаниях в муниципальном образовании «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  № 07 от 19 февраля 2009г.

     4.2. Организовать:

- предварительное ознакомление граждан с проектом о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в Администрации Подпорожского муниципального района, по адресу: г. Подпорожье, пр. Ленина, д.3, в каб. № 4;

- выставку демонстрационных материалов проекта о внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории  муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в Администрации Подпорожского муниципального района, расположенной по адресу: г. Подпорожье, пр. Ленина, д.3, в каб. № 4.

      4.3. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

      5.  Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: г. Подпорожье, пр. Ленина, д.3, каб. № 4, в  срок с момента публикации информации в газете «Свирские огни» по «26» ноября  2014 г., с 8 ч. 30 мин. до 17 ч. 00мин.

      6. Опубликовать настоящее постановление, информацию о проведении публичных слушаний, проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  территории муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации муниципального образование «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» в сети Интернет  (www.podadm.ru.) .

     7.   Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Подпорожского городского поселения                                      В.В. Мосихин

                                                                                                             Приложение 1
к постановлению

Главы  Подпорожского городского поселения

«О назначении публичных слушаний

по проекту о внесении изменений в

Правила  землепользования и застройки

                                                                                    территории муниципального образования

«Подпорожское городское поселение

Подпорожского муниципального  района

Ленинградской области»

от 22 октября  2014 г № 05
Состав Комиссии

по подготовке, организации и проведению публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

Председатель Комиссии

Сенькина Валентина Николаевна          - и.о. первого заместителя  главы Администрации

                                                                     МО «Подпорожский муниципальный район

                                                                      Ленинградской области»

Члены Комиссии:

	Ногтев Александр Викторович
	- заместитель главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

по безопасности

	Армеева Екатерина Осиповна
	- заместитель главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

по социальной политике

	Корнышева Людмила Валентиновна
	- депутат Совета депутатов МО «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской »

	Гречин Андрей Валерьевич
	- начальник отдела управления муниципальным имуществом комитета по экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

	Ковенская Татьяна Николаевна
	- начальник отдела земельных отношений комитета по экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

	Косцова Антонина Викторовна
	- начальник отдела по делам архитектуры и градостроительства Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

	Ольховская Надежда Константиновна
	- ведущий инженер муниципального учреждения «Управление капитального строительства и административно-хозяйственного обеспечения Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

	Лендяшева Вера Валерьевна
	- начальник юридического отдела Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

	Халова Марина Адольфовна
	- заместитель начальника Подпорожского отдела Управления Росреестра по Ленинградской области

	Секретарь Комиссии

Трофимова Оксана Владимировна
	- ведущий инженер муниципального учреждения «Управление капитального строительства и административно-хозяйственного обеспечения Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

PAGE
2